MASSIMO POGGIO

Altezza (cm): 176

Nato a: Alessandria, Italia
Lingue: italiano

Agenzie: Diberti & C s.r.l. (06 85304810)

FORMAZIONE

Scuola di recitazione dell’ --

A.T.A. (Azienda Teatrale

Alessandrina)

Scuola del Teatro Stabile di -

Torino
CINEMA
2011 6 giorni sulla Terra Varo Venturi
2009 Il compleanno Marco Filiberti
2008 Il prossimo tuo Anne Riitta Ciccone
2008 Il sangue dei vinti Michele Soavi
2007 All'amore assente Andrea Adriatico
2005 Cuore sacro Ferzan Ozpetek
2004 Vicino al fiume Carlo Marcucci
2003 Il qguaderno della spesa Tonino Cervi
2003 La finestra di fronte Ferzan Ozpetek
2000 Rosa e Cornelia Giorgio Treves
PUBBLICITA

Spot per il Salone del liborodi  A.Colombo

Torino

Pacco celere 3-Prod. Harold F.Ozpetek

Amaro Averna D.Piana
SERIE TV
2010 I liceali 3 Francesco Micciche e

Massimiliano Papi
2009 Squadra antimafia-Palermo Pier Belloni
oggi

2009 | liceali 2 Lucio Pellegrini , Francesco

Amato

2008 Zodiaco Eros Puglielli



2008

2008

2007

2007
2006
2006
2005

2005
2005

2004
2003
2003
2003
2002

2001
2001
1999
1996
1996

Questa € la mia terra -vent'anni Raffaele Mertes

dopo

Amiche mie Paolo Genovese e Luca
Miniero

Maria Montessori:una vita per i Gianluca Maria Tavarelli

bambini

Il segreto di Arianna Gianni Lepre

48 ore Eros Puglielli

Questa e la mia terra Raffaele Mertes

De Gasperi,l'uomo della Liliana Cavani

speranza

Camera cafe Cristhophe Sanchez

Orgoglio capitolo secondo g_ior_gio Serafini e Vittorio De

isti

Carabinieri 3 Raffaele Mertes

Casafamiglia 2 T. Aristarco e R. Donna

La squadra 4 Registi vari

Distretto di polizia 4 Monica Vullo ,Riccardo Mosca

Le ragioni del cuore Anna Di Francisca, Luca
Manfredi

L'uomo del vento Paolo Bianchini

Il gruppo Anna Di Francisca

Ama il tuo nemico Damiano Damiani

L'avvocato delle donne Andrea Frazzi, Antonio Frazzi

Un posto al sole Registi vari

CORTOMETRAGGIO

2007

TEATRO

VIDEO CLIP
2002

PREMIO

L'esame Andrea De sica

Alcassino e Nicoletta : "I ciechi” M.Avogadro

Venezia salva L.Ronconi
La fabula di Orfeo M. Fabbri
Re lear L.Ronconi
Otello O.Cavagna
Ruy Blas L.Ronconi
Davila Roa L.Ronconi
| fratelli Karamazov L.Ronconi
Ricorda con rabbia W.Lemoli
Thieste & Bacchidi R.Cappuccio
Quer pasticciaccio brutto de via L.Ronconi
Merulana

Gocce di memoria Gianluca Mazzella
-- A.Colombo

Premio Magna Grecia -
Premio "Oscar del successo"  --
Premio "Gagliaudo d'Oro" --



SKILLS
Dialetti/Accenti piemontese
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/massimopoggio



